

SPECIFICATII TEHNICE

- **Scaun ergonomic birou - 5 buc**, culoare negru, roți polipropilenă cu inserție plastic argintiu, material baza - oțel cromat, material brațe – plastic dur, tapițat în zona de contact cu bucăți de piele sintetică, mecanism – piston cu gaz utilizat pentru reglarea pe înălțime și mecanism prevăzut cu balans, bratele funcție de rabatare;

- **Scaun vizitator tapițat cu stofa – 4 buc**, material cadru oțel, material tapițerie – stofa.



- **Birou office cu poliță detasabilă și suport de calculator încorporat în partea stângă - 3 buc** material pal, grosime blat 18 mm, culoare măr/păr/pin/stejar, conform dimensiuni și formă din schița atașată; cu cant ABS



- **Birou office cu poliță detasabilă și suport de calculator încorporat în partea dreaptă - 4 buc** material pal, grosime blat 18 mm, culoare măr/păr/pin/stejar, conform dimensiuni și formă din schița atașată; cu cant ABS



- **Birou office model tip/ format L, suport de calculator încorporat în partea stângă, cu poliță detașabilă cu înălțimea la nivelul biroului – 3 buc**, material pal, culoare măr/păr/pin/stejar, grosime blat 18 mm, conform dimensiuni și formă din schița atașată; cu cant ABS



- **Birou office model tip/ format L, suport de calculator încorporat în partea dreaptă, cu polița detașabila cu înălțimea la nivelul biroului – 1 buc**, material pal, culoare măr/păr/pin/stejar, grosime blat 18 mm, conform dimensiuni și formă din schița atasată; cu cant ABS



- **Dulap tip turn 5 polițe** din MDF de 18 mm, culoare măr/păr/pin/stejar, înălțime 175 cm x 40 cm lungime x 36 cm adâncime și spate din PFL cu profil H pentru îmbinare, conform schița atasată cu cant ABS – 11 buc.

- **Dulap tip turn 4 polițe** din MDF de 18 mm, culoare măr/păr/pin/stejar, înălțime 140 cm x 70 cm lungime x 36 cm adâncime și spate din PFL cu profil H pentru îmbinare, conform schița atasată cu cant ABS - 3 buc.

- **Dulap tip turn 4 polițe** din MDF de 18 mm, culoare măr/păr/pin/stejar, înălțime 140 cm x 55 cm lungime x 36 cm conform dimensiuni și formă din schița atasată cu cant ABS - 2 buc.

- **Suspendat fara usi** din MDF de 18 mm, culoare măr/păr/pin/stejar, înălțime 70 cm x 120 cm lungime x 36 cm adâncime și spate din PFL cu profil H pentru îmbinare, conform schița atasată cu cant ABS - 3 buc.

- **Suspendat fara usi** din MDF de 18 mm, culoare măr/păr/pin/stejar, înălțime 70 cm x 80 cm lungime x 36 cm adâncime și spate din PFL cu profil H pentru îmbinare, conform schița atasată cu cant ABS - 1 buc.

- **Dulap fara usi** din MDF de 18 mm, culoare măr/păr/pin/stejar, înălțime 245 cm x 225 cm lungime x 36 cm adâncime și spate din PFL cu profil H pentru îmbinare – conform schița atasată cu cant ABS - 1 buc

Imaginile sunt cu titlu orientativ/de prezentare și se pot adapta la fața locului, dimensiunile estimate pot diferi cu +/- 5 cm.

Valoare estimata lei fara TVA

- Scaun ergonomic birou 5 buc x 420 lei fara TVA = 2.100 lei fara TVA;
- Scaun vizitator tapițat cu stofa 4 x 100 lei fără TVA = 400 lei fără TVA;
- Birou office 7 buc x 1.000 lei fara TVA = 7.000 lei fara TVA;
- Birou office model tip/ format L (pe colț) = 4 buc.x 1.200 lei fara TVA = 4.800 lei fără TVA
- Dulap tip turn 5 rafturi înălțime 175 cm x 40 lungime x 36 adâncime – 11 buc.x 600 lei fara TVA = 6.600 lei fără TV;
- Dulap tip turn 4 rafturi înălțime 140 cm x 70 lungime x 36 adâncime – 3 buc.x 500 lei fără TVA = 1.500 lei fara TVA
- Dulap tip turn 4 rafturi, înălțime 140 cm x 55 lungime x 36 adâncime - 2 buc.x 450 lei fără TVA = 900 lei fără TVA;
- Suspendat fara usi, înălțime 70 cm x 120 lungime x 36 adâncime - 3 buc.x 400 lei fără TVA = 1.200 lei fără TVA;
- Suspendat fara usi înălțime 70 cm x 80 lungime x 36 adâncime, - 1 buc.x 350 lei fără TVA = 350 lei fără TVA;

- Dulap fara usi înălțime 245 cm x 225 lungime x 36 adâncime - 1 buc x 1000 lei fără TVA = 1.000 lei fără TVA;

Valoare Totala estimata lei fara TVA = 25.850 lei fara TVA.

1. Termen de furnizare cu montaj inclus 40 de zile calendaristice de la data transmiterii notei de comandă;
2. Plata facturii: 30 de zile de la data înregistrării facturii la sediul Consiliului Județean Constanta, bd-ul Tomis, nr. 51;
3. Garanție 12 luni de la întocmirea procesului verbal de predare-primire a tuturor produselor, întocmit ulterior furnizării si încheierii montajului;
4. Nu se accepta depasirea valorii estimata/unitara si totala.